Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Gislaine Haddad Kurtz.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 04 de maio de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 025/2021/SPMD/MD/ALMT.

Revoga o inciso IV do §1º, art. 1º da Resolução Administrativa nº 022/2021/SPMD/MD/ALMT.

A PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com fulcro no art. 35, inciso V,
“b”, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogado o inciso IV do §1º, art. 1º da Resolução Administrativa nº 022/2021/SPMD/MD/ALMT.

Art. 2º Esta Resolução Administrativa entra em vigor a partir de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 03 de maio de 2021.

Dep. Max Russi – Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 058/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 058/2019/SCCC/ALMT

Contratada: WDA Taxi Aéreo Ltda

Objeto: Aditivo de reequilíbrio econômico-financeiro dos custos operacionais da prestação de serviços de fretamento de
km/voo em aeronaves

Valor: Item 01 – km/voo – R$14,30

Assinatura: Mesa Diretora - 27/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINFECÇÃO
DE AMBIENTES COM ÊNFASE AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE COVID-19, COM O FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA, TODOS OS INSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTA-

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 5 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 936

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente